
160     Eisenach - Mihla - Mühlhausen
gültig ab 01.01.2023

Montag - Freitag     Samstag, Sonn- und Feiertag

Haltestelle S F S S  L S L  +  +

Eisenach, ZOB ab 5:05 5:15 6:15 8:15 10:15 11:15 11:45 12:15 14:15 15:30 16:15 17:15 18:15 19:15 8:15 11:15 13:15 15:15 17:15

 - Sophienstraße 5:08 5:18 6:18 8:18 10:18 11:18 11:48 12:18 14:18 15:33 16:18 17:18 18:18 19:18 8:18 11:18 13:18 15:18 17:18

 - Friedhof / Aquaplex 5:11 5:21 6:21 8:21 10:21 11:21 11:51 12:21 14:21 | 16:21 17:21 18:21 19:21 8:21 11:21 13:21 15:21 17:21

 - St.-Georg-Klinikum 5:12 5:22 6:22 8:22 10:22 11:22 11:52 12:22 14:22 15:41 16:22 17:22 18:22 19:22 8:22 11:22 13:22 15:22 17:22

 - Marktkauf 5:13 5:23 6:23 8:23 10:23 11:23 11:53 12:23 14:23 15:42 16:23 17:23 18:23 19:23 8:23 11:23 13:23 15:23 17:23

Stregda, OBI 5:15 5:25 6:25 8:25 10:25 11:25 11:55 12:25 14:25 | 16:25 17:25 18:25 19:25 8:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Stregda 5:16 5:26 6:26 8:26 10:26 11:26 11:56 12:26 14:26 | 16:26 17:26 18:26 19:26 8:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Neukirchen 5:20 5:30 N6:30 8:30 10:30 11:30 N12:00 12:30 14:30 15:49 16:30 17:30 18:30 19:30 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Berteroda 5:23 5:33 6:33 8:33 10:33 11:33 Ü12:13 12:33 14:33 15:52 16:33 17:33 18:33 19:33 8:33 11:33 13:33 15:33 17:33

Berka/ Hainich 5:29 5:39 6:39 8:39 10:39 11:39 12:19 12:39 14:39 15:59 16:39 17:39 18:39 19:39 8:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Bischofroda 5:33 5:43 6:43 8:43 10:43 11:43 12:23 12:43 14:43 16:03 16:43 17:43 18:43 19:43 8:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Lauterbach 5:36 5:46 6:46 8:46 10:46 11:46 12:26 12:46 14:46 16:06 16:46 17:46 18:46 19:46 8:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Lauterbach, Kunstmühle 5:37 5:47 6:47 8:47 10:47 11:47 12:27 12:47 14:47 16:07 16:47 17:47 18:47 19:47 8:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Mihla, Markt 5:38 5:48 6:48 8:48 10:48 11:48 12:28 12:48 14:48 16:10 16:48 17:48 18:48 19:48 8:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Mihla, Schule | | S6:50 | | | | | | | | | | | | | | |

Mihla, Post | | | | | 11:50 12:30 | | | | R17:50 | | | | | |

Grundmühle 5:40 5:50 6:55 8:50 10:50 11:53 12:50 14:50 16:27 16:50 18:07 18:50 19:50 8:50 11:50 13:50 15:50

Nazza, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nazza, Sportplatz 5:44 5:54 6:59 8:54 10:54 11:57 12:54 14:54 16:31 16:54 18:11 18:54 19:54 8:54 11:54 13:54 15:54

Nazza 5:46 5:56 7:01 8:56 10:56 H11:59 12:56 14:56 16:32 16:56 H18:12:0018:56 T 8:56 11:56 13:56 15:56

Hallungen, Abzweig 5:48 5:58 7:03 8:58 10:58 12:01 12:58 14:58 16:34 16:58 18:14 18:58 8:58 11:58 13:58 15:58

Hallungen, WS | | | | | 12:03 | | 16:36 | 18:16 | | | | |

Langula, Eisenacher Str. 5:56 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 9:06 12:06 14:06 16:06

Langula Plan 5:57 6:07 7:12 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 9:07 12:07 14:07 16:07

Oberdorla Mahllinden 6:00 6:10 7:15 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 9:10 12:10 14:10 16:10

Oberdorla, Bahnhof 6:02 6:12 7:17 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 9:12 12:12 14:12 16:12

Felchta Abzweig 6:05 6:15 7:20 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 9:15 12:15 14:15 16:15

Mühlhausen, Neuer Friedhof 6:06 6:16 7:21 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 9:16 12:16 14:16 16:16

Mühlhausen, Schweitzergarten 6:07 6:17 7:22 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 9:17 12:17 14:17 16:17

Mühlhausen, Kiliansgraben 6:10 6:20 7:25 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 9:20 12:20 14:20 16:20

Mühlhausen, ZOB I I 7:29 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 9:24 12:24 14:24 16:24

Mühlhausen, Bahnhof an 6:14 6:24 7:34 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 9:29 12:29 14:29 16:29

S  an Thüringer Schultagen F  an Thüringer Ferientagen R  weiter als L162 nach Ebenshausen - Frankenroda (-Hallungen) Ü über Ütteroda

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags. H weiter als Linie 162 bis Hallungen, WS L   Fahrt der Linie 161 B  Haltestelle Berteroda, Ort

Linie verkehrt an Feiertagen wie sonntags.  +  nicht am 24. und 31.12. T  weiter als Linie 163 nach Terffurt N  Haltestelle Neukirchen, Ort



160     Mühlhausen - Mihla - Eisenach
Baufahrplan gültig ab 06.05.2024

Montag - Freitag     Samstag, Sonn- und Feiertag

Haltestelle S F L S L S  +

Mühlhausen, Bahnhof ab 4:30 6:20 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 15:30

Mühlhausen, ZOB 4:35 6:25 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 8:35 10:35 12:35 15:35

Mühlhausen, Kiliansgraben 4:37 6:27 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 8:37 10:37 12:37 15:37

Mühlhausen, Schweitzergarten 4:40 6:30 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 8:40 10:40 12:40 15:40

Mühlhausen, Neuer Friedhof 4:41 6:31 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 8:41 10:41 12:41 15:41

Felchta Abzweig 4:42 6:32 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 8:42 10:42 12:42 15:42

Oberdorla, Bahnhof 4:45 6:35 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 8:45 10:45 12:45 15:45

Oberdorla Mahllinden 4:47 6:37 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 8:47 10:47 12:47 15:47

Langula Plan 4:50 6:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 8:50 10:50 12:50 15:50

Langula, Eisenacher Str. 4:51 6:41 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 8:51 10:51 12:51 15:51

Hallungen, WS | H5:53 | | E7:35 | | | E13:37 | | H18:15 |

Hallungen, Abzweig 4:59 H5:55 6:49 6:59 E7:36 8:59 10:59 12:59 E13:38 14:59 16:59 H18:17 18:59 8:59 10:59 12:59 15:59

Nazza 5:01 H5:56 6:51 7:01 E7:37 T9:01 11:01 13:01 E13:39 15:01 T17:01 H18:18 19:01 9:01 11:01 13:01 16:01

Nazza, Sportplatz 5:02 5:57 6:52 7:02 E7:38 9:02 10:27 11:02 13:02 E13:40 15:02 17:02 H18:19 19:02 9:02 11:02 13:02 16:02

Grundmühle 5:06 6:01 6:56 7:06 E7:40 9:06 10:31 11:06 13:06 E13:45 15:06 17:06 H18:23 19:06 9:06 11:06 13:06 16:06

Mihla, Post | | | | 8:11 | 10:36 | | E14:05 | 16:06 | | | | | | |

Mihla, Schule | | | | | | | | 13:07 | | | | | | | | | |

Mihla, Markt 5:09 6:04 6:59 7:09 8:14 9:09 10:39 11:09 13:09 E14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 19:09 9:09 11:09 13:09 16:09

Lauterbach, Kunstmühle 5:10 6:05 7:02 7:10 8:15 9:10 10:40 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:30 19:10 9:10 11:10 13:10 16:10

Lauterbach 5:11 6:06 7:04 7:11 8:16 9:11 10:41 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31 19:11 9:11 11:11 13:11 16:11

Bischofroda 5:14 6:09 7:07 7:14 8:19 9:14 10:44 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:34 19:14 9:14 11:14 13:14 16:14

Berka/ Hainich 5:18 6:13 7:11 7:18 8:23 9:18 10:48 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:38 19:18 9:18 11:18 13:18 16:18

Berteroda 5:22 6:17 7:15 7:22 Ü8:27 9:22 Ü10:52 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:42 19:22 9:22 11:22 13:22 16:22 B17:33

Neukirchen, Ort | 6:20 | | | | 11:07 | 13:25 | | | | | | | | | |

Neukirchen 5:25 | 7:18 7:25 N8:42 9:25 | 11:25 | 14:25 15:25 16:25 17:25 18:45 19:25 9:25 11:25 13:25 16:25 17:35

Stregda 5:29 6:24 7:22 7:29 8:46 9:29 11:11 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:49 19:29 9:29 11:29 13:29 16:29 17:39

Stregda, OBI 5:30 6:25 7:23 7:30 8:47 9:30 11:12 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:50 19:30 9:30 11:30 13:30 16:30 17:40

Eisenach, Marktkauf 5:33 6:28 7:26 7:33 8:50 9:33 11:15 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:53 19:33 9:33 11:33 13:33 16:33 17:43

 - St.-Georg-Klinikum 5:34 6:29 7:28 7:34 8:51 9:34 11:16 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:54 19:34 9:34 11:34 13:34 16:34 A17:44

 - Elisb.-Gymnasium I | 7:31 | | I | I I | I | I | I I I I I I

 - Friedhof / Aquaplex 5:35 6:30 7:35 7:35 8:52 9:35 11:17 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:55 19:35 9:35 11:35 13:35 16:35 A17:45

 - Alexanderstraße 5:38 6:33 7:40 7:38 8:54 9:38 11:20 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:58 19:38 9:38 11:38 13:38 16:38 A17:48

 - ZOB an 5:42 6:37 7:44 7:42 8:57 9:42 11:24 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:02 19:42 9:42 11:42 13:42 16:42 17:52

S  an Thüringer Schultagen F  an Thüringer Ferientagen   L  Fahrt der Linie 161 ab Mihla bis Eisenach N Haltestelle Neukirchen, Ort

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags.  E  Fahrt der Linie 162; ab Frankenroda (7:51 bzw. 13:52 Uhr) Ü  über Ütteroda

 +  nicht am 24. und 31.12.  H  Fahrt der Linie 162 T Anschluss an Linie 163 nach Treffurt A nur zum Aussteigen

Linie verkehrt an Feiertagen wie sonntags. B Haltestelle Berteroda, Ort


